

---

## **PACHET MASTI SI DEZINFECTANTI**

I.D.: 56473558

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.678,35 RON - 1.678,35 RON

---

Descriere: 1 MASTI PROTECTIE 3 STRATURI SI 3 PLIURI CU PRINDERE ELASTICA buc. 450 2.52 1134.00  
215.46 2 SAPUN LICHID 500 ML. CU POMPITA buc. 6 4.99 29.94 5.69 3 DEZINFECTANT  
ANTIBACTERIAN SPRAY CU POMPITA DETTOL buc. 5 19.99 99.95 18.99 4 HARTIE IGIENICA 10  
ROLE/BAX bax 6 12.99 77.94 14.81 5 DEZINFECTANT GEL CU POMPITA 1 LITRU buc. 3 51.89  
155.67 29.58 6 MANUSI CHIRURGICALE 100 BUC./CUT. cut. 1 79.99 79.99 15.20 7 ROLA  
PROSOP 150 METRI / SERVETELE PROSOP HARTIE JUMBO 150 METRI 2 STR. 100% CELULOZA  
GOFRATA rola 6 16.81 100.86 19.16 TRANSPORT GRATUIT

---